
 

 

Karsan, Romanya Timişoara’da Elektrikli Dönüşümü 

Büyütüyor! 

 

Karsan Romanya Timişoara’da 30 e-ATA 10 m ve 45 

Yeni Şarj İstasyonu için İmza Attı! 

 

Karsan, Timişoara’daki 44 Araçlık e-ATA Araç 

Parkını 30 Yeni Araçla Genişletecek!  

 

 
Yeni nesil toplu ulaşımda dünyanın en vizyoner markalarından biri olan Karsan, 

Romanya’da yeni bir anlaşmaya imza attı. Yaklaşık 17 milyon Euro değerindeki 

anlaşma kapsamında Karsan, Timişoara’ya 30 adet 10 metrelik e-ATA teslim 

edecek; aynı zamanda 45 adet şarj istasyonunu kurarak şehrin elektrikli ulaşım 

altyapısını da güçlendirecek. Yeni araçları 2026 yılında teslim etmeyi 

hedeflediklerini söyleyen Karsan CEO’su Okan Baş, “Timişoara, elektrikli 

dönüşüm yolculuğuna Karsan ile başlamıştı; şimdi bu dönüşüm yolculuğunda 

tekrar Karsan’ı tercih etti. Bu, şehir yönetiminin ürünlerimize ve sunduğumuz 

hizmet kalitesine duyduğu güvenin en güçlü göstergesi. 30 yeni e-ATA 10 metre 

otobüsle, Timişoara’daki dönüşümü bir adım daha ileri taşıyor; Romanya’nın 

sürdürülebilir ulaşım hedeflerine katkı sunmaya devam ediyoruz. Bugün 

Romanya genelinde hizmet veren 450’den fazla elektrikli Karsan aracı ise bu 

başarının ulaştığı ölçeği ortaya koyuyor.” dedi. 

 

“Mobilitenin Geleceğinde Bir Adım Önde” olma vizyonuyla dünyada toplu taşımanın 

dönüşümünde öncü rol oynayan Karsan, ana hedef pazarlarında büyümeye devam 

ediyor. ABD’den Japonya’ya kadar dünya çapında toplu ulaşımı yeni nesil teknolojilerle 

yenileyen Karsan, Romanya Timişoara'da yaklaşık 17 milyon Euro’luk yeni bir 

anlaşmaya imzasını attı. Bu yeni sözleşme ile Karsan, 2026 yılı içinde teslim edeceği 30 

adet 10 metrelik e-ATA otobüslerinin yanı sıra, 30 adet yavaş ve 15 adet hızlı pantograf 

şarj istasyonunu kurarak Romanya’nın elektrikli ulaşım altyapısına katkı sağlayacak. 

 

 

 



 

 

Romanya’da 450 elektrikli Karsan hizmet veriyor! 

 

Karsan, dünya çapında toplu ulaşımı dönüştürme vizyonu doğrultusunda Romanya’daki 

varlığını hızla güçlendiriyor. Ülkede birçok şehirde aktif olarak hizmet veren Karsan, 

450 elektrikli aracıyla Romanya’nın toplu ulaşım dönüşümüne öncülük ediyor. Bu güçlü 

büyümenin arkasında ise, uzun yıllardır iş birliği yaptığı distribütörü Anadolu 

Automobile ROM’un satış, servis ve müşteri memnuniyeti alanındaki etkin katkısı 

bulunuyor. Anadolu Automobile ROM’un desteğiyle Karsan, Romanya genelinde 

elektrikli araç filosunu istikrarlı biçimde genişletmeye devam ediyor. 

 

Karsan CEO’su Okan Baş, “Bu kapsamda Romanya’daki varlığımızı artıracak yeni 

bir adım daha attık. Timişoara’da şehir içi toplu taşıma rotalarında hizmet verecek yeni 

otobüslerimizle birlikte şehirdeki araç parkımız da genişlemiş olacak. Timişoara’nın 

toplu ulaşımının elektrikli araç dönüşümünü başlatan marka olarak, ürün ve 

hizmetlerimize duyulan güven ve memnuniyet üzerine yeni anlaşmayı hayata geçirdik. 

Halihazırda şehirde 44 adet 18 metrelik e-ATA aracımız hizmet veriyor ve şimdi yeni 

30 adet 10 metrelik e-ATA anlaşması ile bu dönüşümü bir adım daha ileri taşıyoruz. 

Karsan olarak tüm heyecan ve motivasyonumuz, ana hedef pazarlar başta olmak üzere 

dünyayı elektrikli, hidrojen yakıtlı ve otonom araçlarımızla geleceğe hazır hale 

getirmek.” dedi. 

 

Karsan e-ATA 10 m: Güçlü Performans, Akıllı Elektrikli Teknoloji! 

 

Karsan’ın doğuştan elektrikli ürün ailesinin en büyük üyesi olan e-ATA, şehir içi 

taşımacılığın tüm gereksinimlerine yanıt veren yüksek verimli bir teknoloji platformu 

sunuyor. 

 

Timişoara belediyesine temin edilecek olan 400 kWh batarya kapasiteli e-ATA 10 m, 

yüksek torklu hub motor teknolojisi sayesinde dik rampaları kolayca aşarken, tam alçak 

taban yapısıyla engelsiz bir yolcu deneyimi sağlıyor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Karsan Hakkında: 

 

Türk otomotiv sanayinde 59 yılı geride bırakan Karsan, kurulduğu günden bu yana ticari araç segmentinde kendi 

markası da dahil, dünyanın önde gelen markaları için modern tesislerinde üretim yapıyor. 1981 yılından bu yana 

ticari araç üretimi gerçekleştiren Karsan'ın Bursa Hasanağa’daki fabrikası yılda tek vardiyada ~20 bin araç 

üretebilecek yapıya sahip. Binek araçtan ağır kamyona, minivandan otobüse kadar her türlü aracı üretebilecek 

esneklikte tasarlanan Hasanağa Fabrikası, Bursa şehir merkezine 30 km uzaklıkta olup, 99 bin metrekaresi kapalı 

toplam 203 bin metrekarelik bir alan üzerinde yer alıyor. 

 

Türk Otomotiv sanayisindeki tek bağımsız çok markalı araç üreticisi konumunda yer alan Karsan, mobilitenin 

geleceğinde bir adım önde olma vizyonu doğrultusunda iş ortakları ve lisansörleri ile birlikte yeni ve mevcut 

ürünlerin türevlerini geliştirerek yolcu taşımacılığında tüm segmentlerde yer almayı hedefliyor. Toplu taşıma 

sektöründe “yenilikçi ürün ve hizmetleri”, “fikirden pazara” geliştirmek ve pazara sunmak için faaliyetlerini 

sürdüren Karsan, özellikle Ana Üretici/OEM iş kolunu güçlendirmeyi amaçlıyor. 

 

Toplu taşıma sektöründe "fikri geliştirmeden pazara" kadar "yenilikçi ürün ve hizmetler" geliştirme ve piyasaya 

sunma faaliyetlerini sürdüren Karsan, özellikle ana üretici/OEM iş kolunu güçlendirmeyi hedeflemektedir. Karsan, 

Ar-Ge'den üretime, pazarlamadan satış ve satış sonrası faaliyetlere kadar otomotiv değer zincirinin tamamını 

yönetmektedir. Karsan, kendi markası altında Jest ve Atak modellerini üretmektedir. 2018'de Karsan e-JEST, 

2019'da Karsan e-ATAK, 2021'de yerli teknoloji şirketi ADASTEC ile birlikte geliştirdiği, dünyada bir ilk olan 

Seviye 4 sürücüsüz otobüs Otonom e-ATAK, aynı yıl doğuştan elektrikli e-ATA ailesinin 10 m, 12 m, 18 m 

modelleri ve 2022'de e-ATA HYDROGEN modellerini peş peşe piyasaya sürerek, 6 metreden 18 metreye kadar 

tamamen elektrikli ürün gamı sunan Avrupa'daki ilk ve tek şirket olmuştur. 2022 itibarıyla Renault markası için 

Megane Sedan otomobillerinin üretimini de gerçekleştiren Karsan, 2023 yılının sonunda ise, sağdan direksiyonlu 

e-JEST modeliyle Japonya pazarına giren ilk Avrupa otobüs üreticisi olmuş, 2024 yılı Kasım ayı itibarıyla da 

İngiltere pazarına yine sağdan direksiyonlu  e-JEST  aracı ile giriş yapmıştır.  

 

 


